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سیمئونه: رئال و بارسا در یک 
لالیگای دیگر هستند

دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکومادرید معتقد است 
اتلتیکو در لیگ رئال و بارسا نیست و هدف اول 
همیشه کسب سهمیه است و نه قهرمانی. او در 
نشست خبری خود گفت: »بله، دو لالیگا برای 
اتلتیکو وجود دارد. در یکی که سعی می کنیم برای 
رسیدن به رئال مادرید و بارسلونا تاش کنیم و 
دیگری رقابت با تیم هایی مثل ویارئال و بیلبائو 
برای قطعی کردن سهمیه. سال قبل خیرونا هم در 
لیگ ما بود و کار را دشوار کرد. در 12 سال گذشته 
ما دو لالیگا را از رئال و بارسا برده ایم و آنها لیگ های 
بعدی را بردند. ما دو یا سه بار هم دوم شدیم. در 
لیگ شماره دو که در آن هستیم، همه تاش دارند 
جای اتلتیکو را اشغال کنند.« سیمئونه در مورد بسته 
شدن جایگاه پشت دروازه متروپولیتانو به دلیل 
تنش های دربی و کاهش جریمه از سه جلسه به 
یک گفت: »مثل هر تیمی اتلتیکو هم هواداران 
پشت دروازه پرشوری دارد. آنها افرادی هستند که 
همیشه آواز می خوانند، اما من شک ندارم که نبود 
5000 نفر حس نخواهد شد چون ما 55000 نفر دیگر 
در ورزشگاه خواهیم داشت. کاهش جریمه؟ اگر 
آنها تصمیم گرفته اند به این دلیل است که دیدند 
باشگاه مسببان آن اتفاق را شناسایی و اخراج کرده 
است اما ما روی کاری که باید انجام دهیم تمرکز 
می کنیم، روی مسابقه مقابل حریفی که تا به حال 
خیلی خوب رقابت کرده است.« درخشش سامو 
اومورودیون در پورتو و پشیمانی به خاطر از دست 
دادن او: »ما سعی می کنیم همیشه برای اتلتیکو 
به دنبال بهترین راهکار باشیم. او در 28 ژوئن 
پیامی فرستاد که در آن مشخص کرد، نمی خواهد 

در اتلتیکو باشد.«
 

کاپوچیانی هم برمی گردد
النی کاپوچیانی سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال 
زنان به ایران برمی گردد. برعکس شایعاتی که درباره 
قطع همکاری کاپوچیانی با فدراسیون بسکتبال 
ایران شنیده می شود، اما او برای برگزاری لیگ برتر 
به تهران برمی گردد. جواد داوری، رئیس فدراسیون 
بسکتبال در مورد النی کاپوچیانی گفت: »با این مربی 
طبق توافق و قرارداد ادامه همکاری خواهیم داشت. 
رقابت های لیگ بانوان از آبان آغاز می شود. بنابراین 
او برای همان رقابت ها به ایران می آید تا ضمن 
ارزیابی وضعیت بازیکنان، اقدامات لازم برای تیم 
ملی را هم انجام دهد. قرار است طی مدت زمانی 
که او در ایران حضور دارد، عاوه بر تشکیل اردوی تیم 
ملی، کلینیک مربیگری هم داشته باشیم. همکاری 
با مربیان یونانی تیم های ملی مردان و زنان طبق 
قرارداد منعقدشده ادامه پیدا خواهد کرد و هیچ 

منعی هم برای آن وجود ندارد.«
  

برادران عالمیان به جهانی می روند
سهمیه نوشاد و نیما عالمیان برای حضور در بخش 
دوبل مسابقات قهرمانی جهان قطعی است و تنها 

باید فدراسیون جهانی رسماً اعام کند.
به گفته جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی 
پینگ پنگ، با سهمیه ای که نوشاد عالمیان از 
مسابقات قهرمانی آسیا در بخش انفرادی رقابت های 
2025 قهرمانی جهان گرفته، مردان ایران در دوبل 
هم شرکت می کنند. تیم های اول تا دهم آسیا 
سهمیه رقابت های جهانی را می گیرند مگر اینکه 
قانون جدیدی تصویب شود. البته در صورت ارتقای 
رنکینگ بازیکنان احتمال افزایش تعداد سهمیه های 
انفرادی بازیکنان وجود دارد. با این شرایط فدراسیون 
روی سهمیه دوبل نوشاد و نیما عالمیان در قهرمانی 

جهان حساب کرده است.

نوروزی دوباره نامزد فدراسیون پزشکی
غامرضا نوروزی  سه ماه مانده به پایان ریاست 
چهارساله اش در فدراسیون پزشکی ورزشی  دوباره 
کاندیدا شد. دوره ریاست غامرضا نوروزی در 
فدراسیون پزشکی ورزشی 15 دی به پایان می رسد. 
او اما با ثبت نام دوباره در بازه زمانی تعیین شده برای 
نام نویسی از کاندیداهای ریاست این فدراسیون، 
آمادگی خود را برای ادامه ریاست اعام کرد. پیش 
از این رضا میرابوطالبی هم کاندیدای انتخابات این 
فدراسیون شده بود. میرابوطالبی ریاست کمیته 
پزشکی فدراسیون تکواندو را در کارنامه دارد. در ضمن 
رامین طباطبایی رئیس پیشین فدراسیون بسکتبال 
و احمد هاشمیان دبیر پیشین فدراسیون پزشکی نیز 

برای حضور در انتخابات اقدام کرده اند.

صعود تاریخی دختران کانوپولو 
تیم کانوپولوی اصفهان خروشان نماینده بانوان ایران 
در  چهارمین بازی دور دوم مسابقات قهرمانی جهان 
مقابل تیم اروپایی سوئیس پیروز شد و به جمع 4 
تیم برتر جهان رسید. اصفهان خروشان با ترکیب 
ملیکا برون، ستایش پیرنجم الدین، مهدیه شبانی، 
شیوا لکزایی، آتوسا اسامی، آناهیتا مهترپور، فاطمه 
جلیلیان و الهه پورعبدیان در چهارمین دیدار دور دوم 
خود در گروه P به مصاف سوئیس رفت که در پایان 
با نتیجه 4 بر ۳ به پیروزی رسید و حالا امروز مجدداً 

برای قرارگرفتن مقابل سنگاپور به آب می زنند.
همچنین تیم ملوان نداجا نیز با حضور امیرحسین 
زمانی، امیرمحمد فتاح پور، محمدصالح سلطانی، 
محمدعلی مایی، رضا بیگی، رامین غیاثوند، شایگان 
خیراللهی و محمدرضا جمشیدیان و هدایت مهرگان 
خیراللهی سرمربی و انوش عباسی مربی در این 

مسابقات شرکت کرده است.

بازی بزرگ هفتهاخبار

آنفیلد امشب 
تماشایی است

لیورپول و چلسی امشب در مهم ترین بازی 
بعد از تعطیات فیفادی در ورزشگاه آنفیلد 
به مصاف هم می روند. قبل از مسابقات 
ملی، قرمزها به لطف پیروزی یک بر صفر 
مقابل کریستال پالاس در صدر جدول قرار 
دارند اما آبی ها به تساوی یک بر یک مقابل 

ناتینگهام فارست تن دادند.
رکوردهای آرنه اسلوت بعد از پاکردن در 
کفش های بزرگ یورگن کلوپ فوق العاده 
بوده و مربی سابق فاینورد دو هفته قبل در 
سلهرست پارک هشتمین برد در نهمین 
حضور روی نیمکت لیورپول را جشن گرفت. 
گل زودهنگام دیوگو ژوتا تفاوت دو تیم در آن 
بازی را رقم زد اما یک مصدومیت جدی روی 
آن پیروزی سایه انداخت و با بیرون رفتن 
آلیسون بکر، ویتساو یاروش 2۳ ساله 
برای نخستین بار در ترکیب تیمش قرار 
گرفت. به هر حال لیورپول هفتمین پیروزی 
متوالی اش در مسابقات مختلف را به دست 
آورد و استحکام دفاعی اش را به رخ کشید؛ 
آنها در لیگ برتر تنها دو گل خورده اند ضمن 

اینکه با 5/2 انتظار گل در هر بازی یکی از 
تیم های هجومی لیگ هستند.

اما قدرت دفاعی آنها برابر میهمان امشب 
به خوبی محک می خورد. اسلوت چهارمین 
مربی تاریخ لیگ برتر است که چهار بازی 
خارج از خانه اش را برده و مربی مقابلش، 
انزو مارسکا می تواند با خراب کردن روند 
خوب لیورپول نفر پنجم باشد. آبی ها اگرچه 
مقابل تنها شکست دهنده لیورپول در این 
فصل یعنی فارست متوقف شدند اما 105 
دقیقه فوق العاده در استمفوردبریج خلق 

کردند که دروازه بان های دو تیم ستاره های 
بازی بودند. چلسی که با 1۶ گل زده تنها 
منچسترسیتی 1۷گله را در جدول بهترین 
گلزنان بالاتر از خود می بیند، حتی با پیروزی 
از رتبه چهارم بالاتر نمی رفت. مارسکا و 
کول پالمر جایزه بهترین مربی و بازیکن 
ماه سپتامبر لیگ برتر را به دست آوردند و 
حالا می توانند برای نخستین بار بعد از فصل 
2009-2008 چلسی را به چهار پیروزی خارج 
از خانه متوالی اول فصل برسانند اما چلسی 
9 بازی است که موفق به شکست لیورپول 

نشده یعنی از مارس سال 2021.
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لیورپول - چلسی

دروازه بان برزیلی لیورپول تا بعد از بازی های ملی ماه آینده به ترکیب تیم برنمی گردد و کائویمین کلهر که بازی با پالاس را 
به دلیل بیماری از دست داد، جای او را می گیرد. هاروی الیوت هم دچار شکستگی پا شده و تا مدتی قادر به بازی نیست، 

خبر جدیدی هم درباره فدریکو کیزا منتشر نشده هرچند اگر آماده هم باشد به محمد صلاح ترجیح داده نمی شود.
اسلوت همچنین در کنفرانس خبری خود گفته بازی های ملی مسائلی برای تیم به وجود آورده و نباید تعجب کرد اگر 
بعضی از بازیکنان اهل امریکای جنوبی در ترکیب اصلی قرار نگیرند برای همین شاید کورتیس جونز و کودی خاکپو به 

جای الکسیس مک آلیستر و لوییس دیاس از ابتدا در زمین باشند.
در حالی که کارت قرمز مسخره جیمز وارد پروز در بازی با فارست مورد توجه قرار گرفت، آبی ها دو محروم دیگر دارند 
وسلی فوفانا و مارک کوکوریا هر دو کارت زرد پنجم خود را گرفتند و مسابقه آنفیلد را از دست دادند. در غیاب کوکوریا، رناتو 
ویگا با وظیفه سخت مهار صلاح مواجه می شود و اکسل دیزاسی و توسین آدارابیویو برای جانشینی فوفانا رقابت دارند.

خبر خوب دیگر اینکه ریس جیمز همیشه مصدوم، تمرین را از سر گرفته و می تواند بازی کند و فیلیپ یورگنسن، دروازه بان 
دانمارکی بعد از آسیب دیدگی جزئی در بازی های ملی آماده بازی است هرچند او را به روبرت سانچس ترجیح نمی دهند.

اخبار 
تیمی

بارسلونا، صدرنشین لالیگا امشب میزبان 
سویا است و امید دارد نهمین برد این 
فصل را در استادی المپیک لویی کمپانی 
به دست آورد. تیم هانسی فلیک از 9 بازی 
24 امتیاز گرفته دو برابر میهمان امشب 
که با 12 امتیاز در رده دوازدهم قرار دارد.

بارسلونا با مصدومیت های زیادی درگیر 
بوده و همین شروع فوق العاده اش را 
جذاب تر می کند. کاتالان ها عاوه بر 
صدرنشینی در لیگ با 28 گل بهترین خط 
حمله رقابت ها را نیز در اختیار دارند. 
بارسلونا در پایان سپتامبر با باخت 4 بر2 
مقابل اوساسونا شوکه شد اما واکنش 
خوبی به آن شکست نشان دادند، پنج گل 
در لیگ قهرمانان به یانگ بویز زدند و بعد 

در لیگ با سه گل از سد آلاوس گذشتند.
لامینه یامال یک بار دیگر بازیکن 
شاخص آبی اناری پوشان بوده اما روبرت 
لواندوفسکی منبع اصلی گل های تیم 
بوده و با 10 گل در 9 بازی آقای گل لالیگا 
بوده. بارسلونا هفته فوق العاده ای را 
آغاز می کند چون چهارشنبه در لیگ 
قهرمانان میزبان بایرن مونیخ است و 
هفته آینده میهمان رئال مادرید خواهد 

. د بو
تیم کاتالان این اواخر مقابل سویا نتایج 
خوبی گرفته و هر پنج بازی آخرش برابر 
این تیم را برده. ضمن اینکه 9 سال است 
در لیگ به حریف امشب نباخته است. 
سویا در واقع از مارس 200۷ تنها یک بار 

بارسلونا را شکست داده و از دسامبر 2002 
نتوانسته در خارج از خانه غول کاتالونیا 
را ببرد. فصل کابوس وار 202۳-2024 
باعث شد اندلسی ها در رده چهاردهم 
قرار بگیرند که بدترین نتیجه تیم بعد 

از سقوط سال 2000 به دسته دوم بود.
این تیم حالا با گارسیا پیمینتا وضعیت 
خیلی خوبی ندارد و با 12 امتیاز در میانه 
جدول است اما از سه بازی آخرش 
هفت امتیاز گرفته از جمله برد یک بر 
صفر مقابل رئال بتیس در دربی سویل 
که قبل از تعطیات بازی های ملی بود. 
سویا از پنج بازی آخرش در لیگ تنها 
یکی را باخته و در سه بازی خارج از خانه 

شکست خورده است.

سویا، حریف دلخواه کاتالونیا

آغاز هفته فوق العاده بارسلونا
  سرمربی: 

فلیک

پنیا
کنده

 کوبارسی
 مارتینس

 بالده
کاسادو
 گارسیا

 پدری
یامال

 لواندوفسکی
 رافینیا

  سرمربی: 
پیمینتا

نایلند
کارمونا
 باده
 سالاس
 پدروسا
آگومه
 گودلی
لوکباکیو
 فرناندس
 اجوکه
رومرو
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بارسلونا- سویا

نوجوان  دختران  زمانی/   فائزه 
تکواندوکار در شیاپ چانگ قهرمانی 
جهان کره جنوبی دست به کار بزرگی 
زدند، با ایستادن بر بام دنیا. نتیجه ای 
که فاطمه صفرپور سرمربی این تیم، 
عاملش را خودباوری دختران می داند 
و معتقد است اگر فدراسیون این نسل 
طلایی را حفظ کند، روند تاریخ سازی 
دختران تکواندوکار در المپیک های 
بعدی هم ادامه دار می شود. چه بسا 
دختران می توانند مدال های بیشتر 
و خوشرنگ تری برای کاروان ایران 

. کنند شت  د
 

انتظار چنین نتیجه فوق العاده ای را آن 
هم در خاک کره از دختران داشتید؟

 2022 مسابقات  در  قبلی  دوره  ما 

بلغارستان نایب قهرمان شده بودیم. 
انتظار اینکه جزو ۳ تیم روی سکو 
باشیم را داشتم اما فکرش را نمی کردم 
چنین نتیجه فوق العاده ای رقم بخورد 
و قهرمان شویم چراکه دوره قبلی 
1200 شرکت کننده حضور داشتند 
اما این دوره 1۶۶0 نفر آمده بودند 
و پرجمعیت ترین مسابقات تاریخ 
نوجوانان جهان برگزار شد که به 
گفته رئیس فدراسیون جهانی رکورد 
زده شد. بنابراین فکرش را نمی کردم 
با توجه به این شرایط در خاک 
کره جنوبی که مهد تکواندوی دنیاست 
چنین نتیجه ای رقم بزنیم. کره ای ها 
قهرمان  بلغارستان  در  قبل  دوره 
شده بودند اما این دوره ما در کشور 
خودشان دست به کار بزرگی زدیم و 

اجازه نفس کشیدن به آنها ندادیم، 
در نتیجه هم در بخش دختران و 
هم پسران قهرمانی را از چنگشان 

درآوردیم.
مهم ترین عامل این قهرمانی را چه 

می دانید؟
بیشترین عامل تأثیرگذار در این 
نتایج، خودباوری تکواندوکاران بود. به 
شخصه قبل از اعزام نگران بودم که 
بچه ها اسیر جو مسابقات قهرمانی 
جهان آن هم در کره جنوبی شوند 
اما ملی پوشان فوق العاده بودند و کار 

خودشان را کردند.
شاهکار تکواندو در المپیک پاریس 

چقدر در این خودباوری تأثیر داشت؟
قطعاً تاریخ سازی دختران و شاهکار 
تکواندو در المپیک پاریس عامل 

بزرگی برای این خودباوری بود و به 
تکواندوکاران نوجوان ما کمک زیادی 
کرد تا با اعتماد به نفس خوبی پا 
به شیاپ چانگ مسابقات جهانی 

. رند ا بگذ
فارغ از نتایج تیم، خودتان هم 

فنی ترین سرمربی مسابقات شدید. 
حس و حالتان از این انتخاب 

چیست؟
من قباً هم بهترین مربی آسیا و 
جهان شده بودم اما خیلی خوشحالم 
که تیمم با اقتدار قهرمان شد 
و دوباره این عنوان به من رسید. 
فقط امیدوارم مسئولان ورزش قدر 
این افتخارآفرینی ها را بدانند چون 
از جوایزی که وزارت ورزش به رده 
نوجوانان پرداخت می کند، مشخص 

است که اصاً قهرمانی های پایه برای 
مسئولان هیچ اهمیتی ندارد. حتی 
در عین ناباوری وزارت ورزش هیچ 
پاداشی برای تیم نونهالان در نظر 
نمی گیرد و اصاً این رده را تیم ملی 
نمی داند، در صورتی که این بچه ها 
بیشتر از هر رده ای نیاز به حمایت 
دارند و کوچکترین پاداشی می تواند 

انگیزه آنها را افزایش دهد.
با این نسل فوق العاده، تکواندو چقدر 

می تواند به درخشش بیشتر در 
المپیک های بعدی امیدوار باشد؟

بی شک با این نسل طایی آینده ای 
به مراتب بهتر در انتظار تکواندو است 
و می توانیم به افزایش و خوشرنگ تر 
شدن مدال دختران تکواندوکار در 

المپیک های بعدی امیدوار شویم.

گلایه های سرمربی تیم ملی نوجوانان تکواندوی دختران ایران از بی  توجهی ها

افتخارآفرینیتیمهایپایهرانمیدانند مسئولانقدر

مهری رنجبر/ سفر تیم ملی دوی 
صحرانوردی ایران به رقابت های 
قهرمانی آسیا، چهار روز مانده به 
شروع مسابقه لغو شد. در حالی 
که سفارت هنگ کنگ میزبان دوی 
صحرانوردی قهرمانی آسیا، سه بار 
ویزای اعضای تیم را آماده صدور 
کرد و تنها در قبال پرداخت هزینه 
توسط فدراسیون، ویزاها روی 
پاسپورت ملی پوشان می چسبید 
اما هیأت اجرایی فدراسیون 
دوومیدانی قید حضور تیم را در 

قهرمانی آسیا زد.
ظاهراً هیأت اجرایی فدراسیون 
دوومیدانی با استناد به اینکه 
صرفاً حضور در مسابقه هدف 
نیست و دونده ها باید با شرایط 
خوب و آماده در مسابقه حاضر 
شوند، این سفر را لغو کرده چراکه 
مسابقه دوی صحرانوردی امروز 
در هنگ کنگ شروع می شود و 
ملی پوشان چند ساعت مانده به 
مسابقه به محل برگزاری رقابت ها 
می رسیدند و با این شرایط امکان 
عملکرد خوب را نداشتند، بنابراین 

سفر لغو شد.

اما چرا هیأت اجرایی اینقدر 
دیر یعنی یک روز قبل از شروع 
مسابقه درباره رفتن یا نرفتن تیم 
به هنگ کنگ تصمیم گرفته است 
در حالی که دونده های ملی پوش 
صحرانوردی چهارشنبه هفته قبل 
می دانستند سفر لغو شده است. 
در واقع وقتی پازل های این خبر 
را کنار هم می گذاریم، یک جای 

کار می لنگد.
اجازه بدهید از اول شروع کنیم؛ 
9 مردادماه تقویم فدراسیون به روز 
شده و همان موقع هم تاریخ 29 
مهرماه مسابقه قهرمانی آسیا روی 

کانال فدراسیون دوومیدانی قرار 
گرفته است. از طرف دیگر قرار 
نبود انتخابی تیم ملی صحرانوردی 
جداگانه برگزار شود و فدراسیون 
مسابقه 10هزارمتر مرحله آخر لیگ 
را ماک انتخاب ملی پوشان برای 
قهرمانی آسیای هنگ کنگ قرار 
داد. در واقع دونده های استقامت 
این مرحله  تیم های لیگی در 
می دویدند و دونده های صحرانورد 
برای حضور در قهرمانی آسیا باید 
در ماده 10هزارمتر لیگ می دویدند. 
البته فدراسیون هم هفته اول 
شهریورماه پیگیر ویزا از سفارت 

هنگ کنگ بود، اما چطور می شود 
که پنجشنبه سفارت هنگ کنگ 
به فدراسیون صدور ویزا را اعام 
می کند و فقط پرداخت هزینه 
ویزا باقی می ماند؟ ظاهراً همه این 
مسائل نمی تواند بهانه ای برای 
لغو سفر تیم دوی صحرانوردی به 
قهرمانی آسیا باشد چراکه تیم 
جوانان و تیم ملی صحرانوردی 
ایران سال قبل نایب قهرمان تیمی 
بودند و در انفرادی هم یک مدال 
طا و یک نقره جوانان و یک برنز 
بزرگسالان گرفته بودند. با این 
حساب بهانه عدم نتیجه گیری 
هم خیلی وارد به نظر نمی رسد. 
حدادی  احسان  دیروز  البته 
رئیس فدراسیون دوومیدانی، 
صحبت درباره لغو این سفر را به 
مهدی مستجاب دبیر و سخنگوی 
فدراسیون دوومیدانی حواله داد 
و مستجاب هم تلفنش را جواب 

. د ا ند
با  شاید بهتر بود فدراسیون 
دلیلی منطقی خبر لغو سفر تیم 
دوی صحرانوردی به هنگ کنگ 

را می داد.

لغو ناگهانی سفر هنگ کنگ، دونده های صحرانورد را شوکه کرد

مشترک موردنظر برای پاسخگویی در دسترس نیست
قرعه سخت تیم ملی زنان هندبال در قهرمانی آسیا

شافعیان: گروه راحتی نداریم
پریسا غفاری / تیم ملی هندبال زنان ایران در 
مسابقات هندبال قهرمانی آسیا با تیم های 
شد.  وه  همگر هند  و  هنگ کنگ  پن،  ا ژ
قرعه کشی بیستمین دوره این رقابت ها در 
دهلی نو برگزار شد و ایران دور مقدماتی باید 
 B با ژاپن، هند میزبان و هنگ کنگ در گروه
رقابت کند. در گروه Aنیز کره جنوبی، چین، 
قزاقستان و سنگاپور قرار گرفته اند. این درحالی 
است که چهار تیم برتر سهمیه حضور در 
مسابقات قهرمانی زنان جهان 2025 در آلمان-
هلند را می گیرند. رقابت های قهرمانی آسیا قرار 
است از 11 تا 22 آذرماه در هند برگزار می شود.
با اینکه از حالا قرعه و رقبای ایران در قهرمانی 
آسیا مشخص شده اند ولی هنوز اردو و تمرینات 
تیم ملی شروع نشده است. نشمین شافعیان، 
مربی تیم ملی هندبال در این باره می گوید: 
»اواخر این هفته لیست اردونشینان و زمان 
شروع تمرینات اعام می شود. سعی می شود 
از بهترین بازیکنان جوان و بزرگسال لیگ برتری 
دعوت شود. تا آنجا که اطاع دارم، 25 بازیکن 

به اردو می آیند.« 
به نظر او همگروهی با ژاپن و هند میزبان، کار 
تیم ملی را برای نتیجه گیری سخت می کند: 
»ژاپن، چین و کره جنوبی تیم های قدرتمند 
آسیا و جهان هستند و کار راحتی نداریم. 
پیروزی مقابل ژاپن به عنوان ابرقدرت 

قاره کهن مسلماً برای ما سخت است. اما 
برای باخت به میدان نمی رویم و حداقل 
می خواهیم تساوی بگیریم. اما هند به دلیل 
امتیاز میزبانی، می خواهد بیشترین بهره 
را از آن ببرد و با شکست همگروه هایش به 
نیمه نهایی برود. هنگ کنگ هم در این چند 
سال رشد خوبی داشته و نمی توان بازی را 
آسان گرفت. ولی امیدوارم با صعود به نیمه 
نهایی دوباره سهمیه جام جهانی را بگیریم.«

 مربی تیم ملی هندبال در پایان هم با اشاره 
به فرصت کم مانده تأکید می کند: »درست 
است که اردوها تشکیل نشده ولی بازیکنان 
ایران در این چهارهفته لیگ آمادگی نسبی 
پیدا کرده اند و با کمی تمرین تیم به هماهنگی 

» . می رسد


